
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

МАЛОКАРДАШИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

11 січня 2021 року                  с. М. Кардашинка                                № 02-а/г 

 
 

Про призначення уповноваженої особи  

з питань організації та проведення  

закупівель/спрощених закупівель 

 

 Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», та Наказом 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України «Про затвердження 

Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу 

(осіб)» від 30 березня 2016 року N 557 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити уповноваженою особою з питань організації та проведення 

закупівель/спрощених закупівель Малокардашинської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Голопристанської міської ради Херсонської області 

Прокопенко Тетяну Іванівну – директора школи. 

2. Затвердити положення про уповноважену особу (осіб) з питань 

організації та проведення спрощених закупівель Малокардашинської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Голопристанської міської ради 

Херсонської області (додається). 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                          Т.І. Прокопенко 


